
UCHWAŁA 
RADY GMINY ORLA 

z dnia .................... 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/11/24 Rady Gminy Orla z dnia 14 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia stawek opłat 
za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3008), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę 
opłaty za zajęcie 1 m² pasa drogowego, o której mowa w § 1 pkt 1 i pkt 4 za każdy dzień zajęcia, bez 
względu na zajętą część pasa drogowego oraz lokalizację w wysokości – 0,10 zł. 

2. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2 i pkt 3 ustala się następujące roczne stawki 
opłat za 1 m² pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczonego obiektu lub urządzenia 
infrastruktury telekomunikacyjnej: 

1) w pasie drogowym – 0,50 zł; 

2) na drogowym obiekcie inżynierskim (mosty, przepusty) – 5,00 zł.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Roczne stawki opłat obejmują pełny rok umieszczenia urządzenia w pasie drogowym lub na 
obiekcie inżynierskim. Za niepełny rok wysokość rocznych stawek opłat obliczana jest proporcjonalnie do 
liczby dni umieszczenia urządzeń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Sacharewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6563F90-2507-4BAF-8955-CCA3633811C3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY ORLA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 6
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 6 ust. 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


